
株主の皆様へ 

 

 

2022年 3月期株主優待申込受付終了のお知らせ 

 

 

株主優待のお申込は、9月 30日到着分をもって受付終了いたしました。 

皆様から多数のお申し込みをいただきまして、誠にありがとうございました。 

 

今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

2022年 10月 1日 

株式会社三栄コーポレーション 

総務部 

 

 

 

※フリーコール(0120-495-133)へのお問い合わせ窓口は、10月 31日 17時をもって終了します。 

※2022年 7月 29日公表のとおり、2023 年 3月期の株主優待(基準日：2023年 3月 31日)を実施い

たします。 

 


